муниципальное бюджетное общеобразовательное учре)цдение
средняя общеобразовательная школа Ль5 им. В.и.щанильченко

муниципального образования Каневской район

прикАз
ст. Стародеревянковская

<<02>> сентября 2024 г. :чs Ч} ý

о назначении ответственного

С целью поддерж аниЯ акту€Lльной информации на школьном сайте в
течение 2024-2025 учебного года
приказываю:

1. ВозложитЬ ответстВенностЬ за техническое обеспечение работы
оперативное обновление информации школьного сайта на инженера-
электроника В.В. Осипова.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в

.Щиректор МБОУ СОШ Jф .Н.ВеретенникмБо1
СоШ зtt,,

=,iФ

её

Yч,

1